CIRCUITO DEPORTE BASE. LANZAROTE 2018.

COMITE TECNICO DE ARBITROS DE CANARIAS

PRUEBA DE ESCUELAS SAN BARTOLOME - LANZAROTE
3 de febrero

CADETES MASCULINO

Pos. Dorsal Nombre

10 4 JORGE CARLOS WILKES

20 6 YON LANIELLA ROSA

39 3 MIGUEL A. PEREZ MARRERO
49 1 KIOMAR LAGARDA CEJAS

5¢ 2 ANDRES R. CORUJO PERDOMO

CADETE FEMINAS
Pos. Dorsal Nombre
1¢ 15 ISABELLA F. FRAIZ BLANCO

INFANTIL MASCULINO

Pos. Dorsal Nombre

10 83 ALBERTO GONZALEZ CABRERA

20 81 EZEQUIEL DENIZ CAMACHO

39 89 SAMUEL PEREZ MACHIN

49 85 ALEJANDRO DELGADO DE LEON
5¢ 88 ALEJANDRO CORUJO BETANCORT
69 86 AARON HERNANDEZ LEMES

79 82 ALEJANDRO VAZQUEZ GUTIERREZ
82 87 LEONARDO KNIGHT BROWN

INFANTIL FEMINA
Pos. Dorsal Nombre
1@ 84 REBECCA LOUSE ROWE

ALEVIN MASCULINO

Pos. Dorsal Nombre

19 102 JORGE RAMIREZ VELAZQUEZ
29 109 JORGE ALONSO HORMIGA
3¢ 100 TENESOR LORENZO GONZALEZ
49 106 DANIEL PEREZ CERVILLA

5¢ 105 THOMAS DANIEL ROWE

62 108 ADRIAN CURBELO CLAVIIO
72 107 JAVIER FIESTAS PURVES

89 101 RAUL BRAVO PENA

92 104 RICARDO A. FRAIZ BLANCO
109 103 ECHEDEY PADRON MARTIN

ALEVIN FEMINAS

Pos. Dorsal Nombre

10 116 DANIELA SUAREZ DORESTE
20 117 SIENNA ROBERTSON

Club
INDEPENDIENTE
ALJIBE
INDEPENDIENTE
ALJIBE

AUIBE

Club
ALJIBE

Club

PICACHOS

ALJIBE

AUIBE

ALJIBE

AUIBE

ALJIBE

C.D. MACEBIKETEAM
INDEPENDIENTE

Club
INDEPENDIENTE

Club

PICACHOS
CICLOCENTRO
C.D.MACEBIKETEAM
EL GOLPITO
INDEPENDIENTE
AUJIBE
INDEPENDIENTE
C.D.MACEBIKETEAM
ALJIBE

AUJIBE

Club
PICACHOS
INDEPENDIENTE

Tiempo
0:23:03
0:26:58
0:27:40
0:30:15
0:31:43

Tiempo
0:30:23

Tiempo
0:17:00
0:18:06
0:20:42
0:22:01
0:23:53
0:24:30
0:25:53

DNF

Tiempo
0:25:20

Tiempo
0:14:51
0:15:29
0:17:41
0:18:23
0:18:59
0:19:12
0:19:12
0:20:53
0:21:25
0:24:19

Tiempo
0:14:11
0:18:10



COMITE TECNICO DE ARBITROS DE CANARIAS

PRUEBA DE ESCUELAS SAN BARTOLOME - LANZAROTE

PROMESA MASCULINO

Pos. Dorsal Nombre

19 54 CHARLIE BAYLISS

29 56 JAKE TIMMONS

3¢ 60 NICOLAS PADRON MIGUELEZ
49 59 MARCO MARTIN MARTIN

5¢ 52 JUAN D. PERDOMO OJUE

62 53 IAN RODRIGUEZ GONZALEZ
72 51 DAVID DOMINICI

PROMESA FEMINAS

Pos. Dorsal Nombre

19 57 HOLLY ANDREWS

29 61 CATALINA RODRIG.REGUEIRA
3¢9 55 ARIADNA A.CORUJO PERDOMO

PRINCIPIANTE MASCULINO

Pos. Dorsal Nombre

19 37 PABLO RODRIGUEZ ROMO
29 36 ADRIEL GUERRA RODRIGUEZ
3¢ 22 GUAYRE GUILLEN PEREZ

49 31 DOMINIK IVANCIK

5¢ 28 ADAY ACOSTA GARCIA

62 21 AIMAR PEREZ GONZALEZ

72 23 TANAUSU HERNANDEZ ALONSO
89 39 MATIAS PADRON MIGUELEZ
92 25 ASIER FERNANDEZ CLARES
109 29 ISRAEL CALERO UMPIERREZ
11¢ 33 JACK TIMMONS HODGES
120 38 SABASTIAN GARCIA STAGE

PRINCIPIANTE FEMENINO
Pos. Dorsal Nombre
1¢ 32 CARLA PEREZ CERVILLA

Club
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ALUJIBE
C.D.MACEBIKETEAM
C.D.MACEBIKETEAM
C.D.MACEBIKETEAM

Club
INDEPENDIENTE
ALUJIBE

ALJIBE

Club

CICLOCENTRO
CICLOCENTRO
ALJIBE
INDEPENDIENTE
ALJIBE

ALUJIBE
C.D.MACEBIKETEAM
INDEPENDIENTE
C.D.MACEBIKETEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Club
AL GOLPITO

Tiempo
0:08:41
0:10:14
0:10:29
0:11:43
0:13:20
0:14:26
0:14:36

Tiempo
0:12:19
0:15:50
0:16:33

Tiempo
0:12:26
0:12:46
0:12:50
0:14:04
0:14:43
0:15:15
0:15:33
0:15:46
0:15:48
0:16:09
0:16:39
0:18:09

Tiempo
0:19:13



